

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2018 年股票期权激励计划（草案修订稿）修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年5月14日，深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董事会第四十二次会议审议通过了《关于〈深圳市怡亚通供应链股份有限公司2018年股票期权激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》。

鉴于公司在2018年股票期权激励计划推进过程中，存在激励对象发生人事变动等原因需调整激励对象名单的情形，为更好的达到激励目的，按照激励与贡献对等的原则，决定对本次股票期权激励计划进行修订，修订主要内容如下：

一、特别提示

修订前

“5、本计划授予的激励对象总人数为 543 人，包括公司公告本计划草案时在公司任职的中高层管理人员及核心技术（业务）骨干人员。”

修订后：

“5、本计划授予的激励对象总人数为 533 人，包括公司公告本计划草案时在公司任职的中高层管理人员及核心技术（业务）骨干人员。”

二、第四章“二、激励对象的范围”

修订前：

“本计划激励对象为目前公司的中高层管理人员、核心业务（技术）人员以及公司董事会认为需要进行激励的相关员工（包括子公司管理层和骨干员工）。涉及的激励对象共计543人，激励对象范围如下： ”

修订后：

“本计划激励对象为目前公司的中高层管理人员、核心业务（技术）人员以

及公司董事会认为需要进行激励的相关员工（包括子公司管理层和骨干员工）。涉及的激励对象共计533人，激励对象范围如下： ”

三、第五章 “三、激励对象获授的股票期权分配情况”

修订前：

“本激励计划授予的股票期权在各激励对象间的分配情况如下表所示：

序号	姓名	职务	获授数量 (万份)	获授数量占目 前公司总股本 的比例	获授数量占授 予股票期权总 数的比例
1	陈伟民	副董事长、副总经理	150	0.07%	0.71%
2	李倩仪	副总经理	150	0.07%	0.71%
3	冯均鸿	副总经理、财务总监	150	0.07%	0.71%
4	梁欣	副总经理	150	0.07%	0.71%
5	夏镔	副总经理、董事会秘书	130	0.06%	0.62%
6	丰伟	副总经理	130	0.06%	0.62%
7	曾繁礼	副总经理	100	0.05%	0.48%
8	其他 536 名激励对象		20,055	9.45%	95.43%
合计			21,015	9.90%	100%

”

修订后：

“本激励计划授予的股票期权在各激励对象间的分配情况如下表所示：

序号	姓名	职务	获授数量 (万份)	获授数量占目 前公司总股本 的比例	获授数量占授 予股票期权总 数的比例
1	陈伟民	副董事长、副总经理	150	0.07%	0.71%
2	李倩仪	副总经理	150	0.07%	0.71%
3	冯均鸿	副总经理、财务总监	150	0.07%	0.71%
4	梁欣	副总经理	150	0.07%	0.71%
5	夏镔	副总经理、董事会秘书	130	0.06%	0.62%
6	丰伟	副总经理	130	0.06%	0.62%
7	曾繁礼	副总经理	100	0.05%	0.48%

8	其他 526 名激励对象	20,055	9.45%	95.43%
合计		21,015	9.90%	100%

”

上述修订内容同时对《深圳市怡亚通供应链股份有限公司2018年股票期权激励计划（草案）》及其摘要中涉及的相关部分一并修订。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会
二〇一八年五月十四日